Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Елбанская средняя общеобразовательная школа»

ОГРН 1022202864232  ИНН 2285004066 ОКПО 49679121

659591, Алтайский край, Усть-Пристанский район, с.Елбанка, ул.

Новая,46

                                            ПРИКАЗ

04.09.2023                                                   с.Елбанка                                       № 51

Об организации родительского контроля

 качества питания учащихся

C целью повышения эффективности системы контроля качества питания обучающимися

МКОУ «Елбанская СОШ» и Государственное санитарно-эпидемиологическое
нормирование Российской Федерации, Методические рекомендации 2.4 0180-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля качества

питания» Щелокову Марину Алексеевну

2. Утвердить график посещения родителями школьной столовой с целью

осуществления контроля качества питания обучающихся. (Приложение №1)

3.Утвердить состав комиссии контроля качества питания. (Приложение №2)

 4.Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой с целью

осуществленияконтроля качества питания обучающихся. (Приложение №3)

 5.Утвердить форму акта проверки комиссии контроля качества питания обучающихся в

столовой МКОУ «Елбанская СОШ» (Приложение №4)

Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор школы:                                                           Н.И. Чужикова